para Prestação de Serviços de Mão de Obra na Colocação e
Retirada  de  Cercas,  pelo  período  de  12  (doze)  meses,
conforme descrições no Anexo I do Edital.

Contratante Prefeitura Municipal de Coroados
Detentora da Ata Edinaura Vitoria da Silva - MEI
Vigência 12 (doze) meses
Valor  Global  R$  140.475,00  (cento  e  quarenta  mil,
quatrocentos e setenta e cinco reais)
Assinatura 30 de Março de 2022

Coroados/SP, 04 de Abril de 2022.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI
Prefeita Municipal

...........................................................................................................

Revogação / Anulação